
CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA

RESOLUCION DE DIRECCION GENERAL Nº 149/09.-

REF.: APROBANDO PROGRAMACION DE SORTEOS DE LA “QUINIELA DE SANTA FE” CORRESPONDIENTES AL MES DE
AGOSTO DE 2009.-

VISTO:

Las actuaciones obrantes en el  Expediente N° 00302-0076187-2 del S.I.E,  mediante el  cual se elevan para su aprobación
Programación de Sorteos de la “Quiniela de Santa Fe”, proyectada por la Gerencia respectiva para el mes de AGOSTO/09, y,

CONSIDERANDO:

Que el proyecto de referencia prevé la realización de jugadas de Quiniela El Primero por Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional
S E, Pcia. de Buenos Aires y Sorteos Propios de Quiniela de Santa Fe de lunes a sábados; de Quiniela Matutina por Sorteos Propios
de Quiniela, Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional y Pcia. de Buenos Aires de lunes a sábados, de Quiniela Vespertina por
Sorteos de Quiniela de Lotería Nacional SE, de Lotería Pcia. de Buenos Aires, Sorteos Propios de Quiniela y Sorteos de Quiniela de
Montevideo de lunes a viernes y de Quiniela Nocturna de lunes a sábados por Quiniela o Lotería de Lotería Nacional S E., Quiniela
de Lotería Pcia. de Buenos Aires, Quiniela o Lotería de Santa Fe, Quiniela o Lotería de Montevideo, Lotería de Córdoba y Lotería
de Santiago del Estero;

Que a tal efecto, se han tenido en cuenta las Programaciones de los respectivos Organismos Emisores, en algunos casos no
comunicadas oficialmente, pero anticipadas telefónicamente por sus funcionarios;

Que el Sorteo N° 3656 de Quiniela Matutina de fecha 17/08/09, se resolverá por los Códigos de Lotería 1 (Sorteo de Quiniela de
Lotería Nacional S.E), 2 (Sorteo de Quiniela de Lotería Pcia. de Buenos Aires), 3 (Sorteo de Quiniela de Lotería de Santa Fe) y
excepcionalmente Código de Lotería 4 (Sorteo de Quiniela de Montevideo)

Que el Sorteo N° 4017 de Quiniela Vespertina a llevarse a cabo el día 25/08/09, se resolverá por los Códigos de Loterías 1, 2 y 3,
que  corresponden  a  Sorteos  de  Quiniela  de  Lotería  Nacional  SE,  Lotería  Pcia.  de  Buenos  Aires  y  Lotería  de  Santa  Fe,
respectivamente,  en  razón de  ser  Feriado  Nacional  en  la  República  Oriental  del  Uruguay,  con  motivo  de  celebrarse  otro
Aniversario de la “Declaratoria de la Independencia”;

Que para el Sorteo N° 7806 de Quiniela Nocturna de fecha 25/08/09, no se captarán apuestas para el Código de Lotería 4
(Quiniela de Montevideo), por las razones expuestas precedentemente;

Que también se programan Concursos Extras de la Quiniela de Santa Fe con los tickets no ganadores de sorteos realizados en
determinados períodos, instituyéndose dinero en efectivo en todos sus premios;

Que se ha dispuesto mantener la política de premios implementada a partir, del Sorteo N° 855 de los Concursos Extras de la
Quiniela de Santa Fe que establece para cada una de las zonas, la suma de Pesos Quince Mil ($ 15.000) para el primer premio,
Pesos Diez Mil ($ 10.000) para el segundo premio, Pesos Cinco Mil ($ 5.000) para el tercer premio, Pesos Dos Mil ($ 2.000) para
los premios cuarto y quinto respectivamente, Pesos Un Mil para los premios sexto al décimo, respectivamente un premio estímulo
para agencieros de Pesos Un Mil Quinientos ($ 1.500);

Que las apuestas a cinco cifras se aceptarán únicamente en Quiniela Nocturna al Código de Lotería 3, en oportunidad de
realizarse sorteos propios de Quiniela de Santa Fe, abonándose los aciertos a cinco cifras Diez Mil (10.000) veces, incluido el
monto apostado;

Que la partida presupuestaria correspondiente cuenta con saldo suficiente para hacer frente a los premios establecidos en esta
programación;

Por todo ello, y de conformidad a la facultad emergente del Decreto-Acuerdo N° 1651/82,

LA DIRECCION GENERAL DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL

RESUELVE

ARTICULO 1°.-Aprobar la Programación de Sorteos de la “Quiniela de Santa Fe” para el mes de Agosto/09, obrante en el Anexo I,
el que forma parte integrante de la presente Resolución.-

ARTICULO 2°.-Disponer que los aciertos a las apuestas de cinco cifras se abonaran Diez Mil (10.000) veces, incluido el monto



apostado y dichas apuestas se aceptarán únicamente en Quiniela Nocturna al Código de Lotería 3, en oportunidad de realizarse
sorteos propios de la Quiniela de Santa Fe.

ARTICULO 3°.- Disponer que para los Concursos Extras continúen en vigencia las modificaciones que fueran previstas en el
Artículo 5° de la Resolución de Dirección General N° 170/08, otorgándose la suma de Pesos Quince Mil al primer premio, Pesos
Diez Mil al segundo premio, Pesos Cinco Mil al tercer premio, Pesos Dos Mil al cuarto y quinto premio respectivamente y Pesos Un
Mil para los premios sexto al décimo, respectivamente, y Pesos Un Mil Quinientos para el Premio Estimulo Agencieros, para cada
una de las zonas, política de premios que rige a partir del Sorteo N° 855.

ARTICULO 4°.- El gasto que demande la presente gestión se imputará al Carácter 2 - Organismos Descentralizados, Jurisdicción
36 - Ministerio de Economía, S.A.F. 353 - Caja de Asistencia Social- Lotería, Programa 16, Actividad 04-Art. 3° Ley 25917, Fuente
de Financiamiento 214, Finalidad 01, Función 30, Inciso 8 - Otras Pérdidas, Partida Principal 04 - Pérdidas Operativas, Partida
Subparcial 06 - Premios.

ARTICULO 5°.- Regístrese, comuníquese y archívese.-

SANTA FE, 28 de Julio de 2009.

C.P.N. JORGE ALBERTO BOSSIO

Director General

ANEXO I

PROGRAMACION

SORTEOS DE QUINIELAS

AGOSTO/09

SORTEO FECHA LOTERIAS INTERVINIENTES HORA PRESCRIP DEBITOS

SFE ROS INTERIOR

0251 01.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 18.08.09 05.08.09

3643 01.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 15.00 18.08.09 05.08.09

7786 01.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 18.08.09 05.08.09

0252 03.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 18.08.09 06.08.09

3644 03.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 18.08.09 06.08.09

4002 03.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 18.08.09 06.08.09

7787 03.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 18.08.09 06.08.09

0253 04.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 19.08.09 07.08.09

3645 04.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 19.08.09 07.08.09

4003 04.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 19.08.09 07.08.09

7788 04.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 19.08.09 07.08.09

0254 05.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 20.08.09 10.08.09

3646 05.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 20.08.09 10.08.09

4004 05.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 20.08.09 10.08.09



7789 05.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 CORDOBA 22.00 20.08.09 10.08.09

0255 06.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 21.08.09 11.08.09

3647 06.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 21.08.09 11.08.09

4005 06.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 21.08.09 11.08.09

7790 06.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 21.08.09 11.08.09

0256 07.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 24.08.09 12.08.09

3648 07.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 24.08.09 12.08.09

4006 07.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 24.08.09 12.08.09

7791 07.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 SANTIAGO 21.00 24.08.09 12.08.09

0257 08.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 24.08.09 12.08.09

3649 08.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 15.00 24.08.09 12.08.09

7792 08.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 24.08.09 12.08.09

0258 10.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 25.08.09 13.08.09

3650 10.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 25.08.09 13.08.09

4007 10.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 25.08.09 13.08.09

7793 10.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 25.08.09 13.08.09

0259 11.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 26.08.09 14.08.09

3651 11.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 26.08.09 14.08.09

4008 11.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 26.08.09 14.08.09

7794 11.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 26.08.09 14.08.09

0260 12.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 27.08.09 18.08.09

3652 12.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 27.08.09 18.08.09

4009 12.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 27.08.09 18.08.09

7795 12.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 CORDOBA 22.00 27.08.09 18.08.09

0261 13.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 28.08.09 19.08.09

3653 13.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 28.08.09 19.08.09

4010 13.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 28.08.09 19.08.09

7796 13.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 28.08.09 19.08.09

0262 14.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 31.08.09 20.08.09

3654 14.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 31.08.09 20.08.09

4011 14.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 31.08.09 20.08.09

7797 14.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 SANTIAGO 21.00 31.08.09 20.08.09



0263 15.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 31.08.09 20.08.09

3655 15.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 15.00 31.08.09 20.08.09

7798 15.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 31.08.09 20.08.09

0264 17.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 01.09.09 20.08.09

*3656 17.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 15.00 01.09.09 20.08.09

7799 17.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 01.09.09 20.08.09

0265 18.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 02.09.09 21.08.09

3657 18.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 02.09.09 21.08.09

4012 18.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 02.09.09 21.08.09

7800 18.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 02.09.09 21.08.09

0266 19.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 03.09.09 24.08.09

3658 19.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 03.09.09 24.08.09

4013 19.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 03.09.09 24.08.09

7801 19.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 CORDOBA 22.00 03.09.09 24.08.09

0267 20.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 04.09.09 25.08.09

3659 20.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 04.09.09 25.08.09

4014 20.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 04.09.09 25.08.09

7802 20.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 04.09.09 25.08.09

0268 21.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 07.09.09 26.08.09

3660 21.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 07.09.09 26.08.09

4015 21.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 07.09.09 26.08.09

7803 21.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 SANTIAGO 21.00 07.09.09 26.08.09

0269 22.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 07.09.09 26.08.09

3661 22.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 15.00 07.09.09 26.08.09

7804 22.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 07.09.09 26.08.09

0270 24.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 08.09.09 27.08.09

3662 24.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 08.09.09 27.08.09

4016 24.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 08.09.09 27.08.09

7805 24.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 08.09.09 27.08.09

0271 25.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 09.09.09 28.08.09

3663 25.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 09.09.09 28.08.09

*4017 25.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 17.30 09.09.09 28.08.09



*7806 25.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 21.00 09.09.09 28.08.09

0272 26.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 10.09.09 31.08.09

3664 26.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 10.09.09 31.08.09

4018 26.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 10.09.09 31.08.09

7807 26.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 CORDOBA 22.00 10.09.09 31.08.09

0273 27.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 11.09.09 01.09.09

3665 27.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 11.09.09 01.09.09

4019 27.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 11.09.09 01.09.09

7808 27.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 11.09.09 01.09.09

0274 28.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 14.09.09 02.09.09

3666 28.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 14.09.09 02.09.09

4020 28.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 14.09.09 02.09.09

7809 28.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 5 SANTIAGO 21.00 14.09.09 02.09.09

0275 29.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 14.09.09 02.09.09

3667 29.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 15.00 14.09.09 02.09.09

7810 29.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 14.09.09 02.09.09

0276 31.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 11.30 15.09.09 03.09.09

3668 31.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 14.00 15.09.09 03.09.09

4021 31.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 17.30 15.09.09 03.09.09

7811 31.08.09 1 NAC 2 BS.AS. 3 S FE 4 ORO 21.00 15.09.09 03.09.09

OBSERVACIONES:

SORTEO N° 3656 DE QUINIELA MATUTINA A REALIZARSE EL DIA 17/08/09: SE RESOLVERA POR LOS CODIGOS DE LOTERIA
1 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA NACIONAL SE), 2 (SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA PCIA. DE BUENOS AIRES), 3
(SORTEO DE QUINIELA DE LOTERIA DE SANTA FE) Y EXCEPCIONALMENTE CODIGO DE LOTERIA 4 (SORTEO DE QUINIELA
DE MONTEVIDEO).  TODOS LOS SORTEOS SE LLEVARAN A CABO A LA HORA 15.00.  SORTEO N° 4017 DE QUINIELA
VESPERTINA  DE  FECHA  25/08/09:  NO  SE  CAPTARAN  APUESTAS  PARA  EL  CODIGO  DE  LOTERIA  4  (QUINIELA  DE
MONTEVIDEO) EN RAZON DE SER FERIADO NACIONAL EN LA REPUBLICA ORIENTAL DEL URUGUAY, CON MOTIVO DE
CELEBRARSE OTRO ANIVERSARIO DE LA “DECLARATORIA DE LA INDEPENDENCIA”.

SORTEO N° 7806 DE QUINIELA NOCTURNA DE FECHA 25/08/09: NO SE CAPTARAN APUESTAS PARA EL CODIGO DE
LOTERIA 4 (QUINIELA DE MONTEVIDEO) POR LOS MOTIVOS CITADOS PRECEDENTEMENTE.

HORARIOS DE SORTEOS DE CADA ORGANISMO PREVISTOS PARA EL MES DE

AGOSTO/09

EL PRIMERO MATUTINA VESPERTINA NOCTURNA

LOT.NACIONAL S E

LUNES A VIERNES 11.30 hs. 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.



SABADOS 11.30 hs. 15.00 hs. 21.00 hs.

LUNES 17/08/09 11.30 hs. 15.00 hs. 21.00 hs.

LOT. PROVINCIA DE

BUENOS AIRES

LUNES A VIERNES 11.30 hs. 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

SABADOS 11.30 hs. 15.00 hs. - 21.00 hs.

LUNES 17/08/09 11.30 hs. 15.00 hs. - 21.00 hs.

LOT.SANTA FE

LUNES, MARTES

JUEVES Y VIERNES 11.30 hs. 14.00 hs. 17.30 hs. 21.00 hs.

LUNES 17/08/09 11.30 hs. 15.00 hs. 21.00 hs.

MIERCOLES 11.30 hs. 14.00 hs. 17.30 hs. 22.00 hs

SABADOS 11.30 hs 15.00 hs — 21.00 hs

LOT. MONTEVIDEO

LUNES A VIERNES - - 15.00 hs. 21.00 hs.

LUNES 17/08/09 15.00 hs. 21.00 hs.

SABADOS - - - 21.00 hs.

LOT. CORDOBA

MIERCOLES - - - 21.10 hs.

LOT. SANTIAGO

DEL ESTERO

VIERNES - - - 22.30 hs.

HORARIOS DE CIERRES DE TRANSMISION DE APUESTAS

QUINIELA Lunes a Sábados: Códigos de Loterías 1,2 y 3 11.15 hs.

“EL PRIMERO”

QUINIELA Lunes a Viernes: Códigos de Loterías 1,2 y 3 13.45 hs.

“MATUTINA” Sábados: Códigos de Loterías 1,2 y 3 14.45 hs.

Lunes 17/08/09 Códigos de Loterías 1,2,3 y 4 14.45 hs.

QUINIELA Lunes a Viernes: Códigos de Loterías 1,2 y 3 17.15 hs.

“VESPERTINA” Código de Lotería 4 14.45 hs.

QUINIELA



Lunes a Sábados: Códigos de Loterías 1,2,3,4 y 5 20.45 hs.

“NOCTURNA”

CONCURSOS EXTRAS

SORTEO FECHA PERIODO COMPRENDIDO

897 05/08/09 10/07/09 AL 01/08/09

898 12/08/09 17/07/09 AL 08/08/09

899 19/08/09 24/07/09 AL 15/08/09

900 26/08/09 31/07/09 AL 22/08/09

DETALLE DE PREMIOS

PRIMER PREMIO: $ 15.000.- (PESOS QUINCE MIL)

SEGUNDO PREMIO: $ 10.000.- (PESOS DIEZ MIL)

TERCER PREMIO: $ 5.000.- (PESOS CINCO MIL)

CUARTO PREMIO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

QUINTO PREMIO: $ 2.000.- (PESOS DOS MIL)

SEXTO AL DECIMO PREMIO: $ 1.000.- (PESOS UN MIL)

PREMIO ESTIMULO PARA AGENCIEROS: $ 1.500 (PESOS UN MIL QUINIENTOS)

SE REALIZARAN ANTE ESCRIBANO PUBLICO, EN LA SALA DE SORTEOS DE LA CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL - LOTERIA DE
SANTA FE - Y SERA TRANSMITIDO POR CANAL 13 SANTA FE DE LA VERA CRUZ EL CORRESPONDIENTE A SANTA FE Y ZONA
NORTE. LA NOMINA DE GANADORES CORRESPONDIENTE A ROSARIO Y ZONA SUR, SE DARA A CONOCER A TRAVES DE
CANAL 5 DE LA CIUDAD DE ROSARIO.

PRESCRIPCIONES

SEMANALMENTE SE EMITIRA UN MEMO POR TERMINAL QUE INDICARA LOS IMPORTES PAGADOS Y PRESCRIPTOS PARA
CADA UNA DE LAS MODALIDADES DEL JUEGO QUINIELA. A LAS 72 (SETENTA Y DOS) HORAS SE EMITIRA EL DEBITO
CORRESPONDIENTE EN CONCEPTO DE “PRESCRIPCION”.

DURANTE LOS 15 (QUINCE) DIAS CORRIDOS POSTERIORES A LA EMISION DEL MEMO, LA GERENCIA DE QUINIELA
RECEPCIONARA LOS RECLAMOS PERTINENTES.

LOS DEBITOS EN CONCEPTO DE PRESCRIPCIONES DE SORTEOS DE QUINIELA Y POZO DE LA QUINIELA, SE EMITIRAN
CONFORME AL SIGUIENTE DETALLE:

SORTEOS N° FECHA EMISION FECHA EMISION

MEMO DEBITO

Q. NOCTURNA 7785 AL 7790

Q. VESPERTINA 4000 AL 4005

Q. MATUTINA 3642 AL 3647 24.08.09 27.08.09



EL PRIMERO 0250 AL 0255

POZO DE LA QUINIELA 2404 AL 2409

Q. NOCTURNA 7791 AL 7796

Q. VESPERTINA 4006 AL 4010

Q. MATUTINA 3648 AL 3653 31.08.09 03.09.09

EL PRIMERO 0256 AL 0261

POZO DE LA QUINIELA 2410 AL 2415

Q. NOCTURNA 7797 AL 7802

Q. VESPERTINA 4011 AL 4014

Q. MATUTINA 3654 AL 3659 07.09.09 10.09.09

EL PRIMERO 0262 AL 0267

POZO DE LA QUINIELA 2416 AL 2421

Q. NOCTURNA 7803 AL 7808

Q. VESPERTINA 4015 AL 4019

Q.MATUTINA 3660 AL 3665 14.09.09 17.09.09

EL PRIMERO 0268 AL 0273

POZO DE LA QUINIELA 2422 AL 2427

Disponible a partir de las 14.00 horas.

S/C 3457 Ag. 6

_________________________________________________


